
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.02.2022 №A-1906

О результатах Всероссийского патриотического конкурса «Щедра талантами родная сторона», 
посвящённого Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Капустина Ольга Сергеевна ДП-1906-78937 от 20.02.2022
6) Широких Татьяна Ивановна ДП-1906-78985 от 18.02.2022
7) Дядюнина Елена Евгеньевна ДП-1906-78986 от 18.02.2022
8) Колегова Татьяна Владимировна ДП-1906-79185 от 20.02.2022
9) Людмила Анатольевна Сайманова ДП-1906-79422 от 20.02.2022
10) Никитина Антонина Анатольевна ДП-1906-80094 от 20.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
патриотического конкурса «Щедра талантами родная сторона», посвящённого Году культурного наследия 
народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Алексеева 
Полина

Черевичкина 
Любовь 
Игоревна

Весёлая матрёшка 1 место ДП-1906-
78708

2
Честных 
Полина 
Сергеевна

Алымова 
Галина 
Ивановна

Танец "Подсолнушек" 1 место ДП-1906-
79571

3 Архипов 
Артём

Тарасенко 
Наталья 
Александровна

"Матрёшка" 1 место ДП-1906-
80082

4 Катунадзе 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Нежность" 1 место ДП-1906-
80234



5
Вокальная 
группа " 
Ассорти"

Толмачева 
Лариса 
Юрьевна

Песня " Россия" 1 место ДП-1906-
80236

6 Кудяшова 
Софья

Кудяшова 
Елена 
Васильевна

Песня "Гляжу в озера синие" 1 место ДП-1906-
80242

7
Машинин 
Коля гр. 
"Солнышко"

Барабашук 
Наталья 
Сергеевна

"Дымковская лошадка" 1 место ДП-1906-
80266

8 Тонтти 
Варвара

Киреева Ольга 
Станиславовна

А у нас на Русси все традиции 
важны,, 1 место ДП-1906-

80323

9 Романова 
Ксюша

Слесарева 
Ирина 
Витальевна

"Два медведя" по сказкам И. 
Истомина 1 место ДП-1906-

80349

10 Журавлёва 
Мария

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Корзинка для подарка" 1 место ДП-1906-
80413

11 Косенкова 
Дарья

Зиновьева 
Наталья 
Николаевна

Стихотворение "Чародейкою зимою"" 1 место ДП-1906-
80461

12 Иванова 
Юля

Игнатьева 
Светлана 
Алексеевна

Веселый Винни пух 1 место ДП-1906-
80462

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


